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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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1/0

2/0

3/0

4/0

ITEM CANTIDAD

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

CARACTERISTICAS

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

RECARGA Y CHIP DE TÓNER

CAMBIO DE CILINDRO DEL CARTUCHO DE TÓNER

REPARACIÓN DE LA TAPA TRASERA

Destino: Repuesto y reparación de una XEROX 
MULTIFUNCIÓN 3550 - NI. 988, a cargo de la 
Secretaría de Producción, Industria, Comercio y 
Turismo.

UNIDAD

Horas      55.000,00

     72.850,00

     29.452,00

     18.000,00

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

     55.000,00

     72.850,00

     29.452,00

     18.000,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

    175.302,00
4TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 1223/2024 Carátula : Mantenimiento y reparación de impresora
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

CARNEVALE, DARIO

2024/780

9928

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

Preventivo: 55000                     20%: 11000             Total: 66000     
        

Preventivo: 72850                     20%: 14570             Total: 87420     
        

Preventivo: 29452                     20%: 5890,4            Total: 35342,4  
        

Preventivo: 18000                     20%: 3600               Total: 21600     
        


